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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια μελανιών και toners για εκτυπωτές, 

fax και φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα, με σκοπό την κάλυψη αναγκών των 

Τμημάτων/Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο, για το έτος 2022. 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
Αναθέτουσα Αρχή: Πανεπιστήμιο Κρήτης 
Κωδικός Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης 
Αναθέτουσας Αρχής 

4310 

ΚΑΕ: 1281 
CPV : 30192110-5, 30125110-5, 30125120-8 

Κριτήριο Ανάθεσης: 
Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: 17.492,80€ 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
προσφορών: 

9/9/2022 

Διάρκεια ισχύος προσφορών: 
120 μέρες από την επομένη της καταληκτικής 
ημερομηνίας για την υποβολή των προσφορών 

 

 
1. Αντικείμενο της υπό ανάθεση προμήθειας και προϋπολογισμός 

Το Πανεπιστήμιο Κρήτης προβαίνει σε δημόσια πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια 
μελανιών και toners για εκτυπωτές, fax και φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα, με σκοπό την 
κάλυψη αναγκών των Τμημάτων/Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο, για το 
έτος 2022.  
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 17.492,80 €,  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
(14.107,10 + 3.385,70 ΦΠΑ 24% = 17.492,80€) και θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό, στον ΚΑΕ 
1281. Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αρ. 7211, αρθ. πρωτ. 17282/20-7-2022 και ΑΔΑΜ 
22REQ010969166 2022-07-20.  
Η παρούσα πρόσκληση θα δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Κρήτης στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση: http://www.uoc.gr στο μητρώο συμβάσεων ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα www.2810.gr. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ                               

                         

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

http://www.uoc.gr/
http://www.2810.gr/
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2. Περιεχόμενο και υποβολή προσφορών 

Οι προσφέροντες, καλούνται να υποβάλλουν την οικονομική τους προσφορά σε ενιαίο φάκελο που  θα 
αναγράφει τα στοιχεία του προσφέροντα, τον αριθμό πρωτοκόλλου της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος και θα απευθύνεται στο Τμήμα Προμηθειών του Πανεπιστημίου Κρήτης στο Ηράκλειο.  
Ο φάκελος της προσφοράς θα περιλαμβάνει Οικονομική προσφορά, υπογεγραμμένη από τον 
προσφέροντα ή το νόμιμο αυτού εκπρόσωπο, με συμπληρωμένο το σχετικό πίνακα του 
παραρτήματος ΙΙΙ (Πίνακας Προσφοράς). 

Οι προσφορές κατατίθενται μέχρι και την 9η/9/2022 και ώρα 14:00 στο Τμήμα Πρωτοκόλλου, Κτήριο 
Διοίκησης Ι (Ισόγειο – Γραφείο 20)  του Πανεπιστημίου Κρήτης, (Πανεπιστημιούπολη Βουτών Ηράκλειο 
Κρήτης). Οι προσφέροντες μπορούν να καταθέτουν την προσφορά τους στην ως άνω διεύθυνση 
προσωπικώς ή με εκπρόσωπό τους καθώς  και ταχυδρομικώς. 
Αναλυτικά τα είδη της προμήθειας και οι ζητούμενες ποσότητες, καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές, 
αναφέρονται στα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι, II & IΙΙ που ακολουθούν. 
Χρόνος παράδοσης : Εντός 30 ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία ανάρτησης της 
νομικής δέσμευσης. 
Η παράδοση θα γίνει με ευθύνη και έξοδα του αναδόχου, στα κτήρια του Πανεπιστημίου Κρήτης 
στο Ηράκλειο χωριστά για κάθε Τμήμα/Υπηρεσία, σε χώρους (διάφορα κτίρια, ισόγειο ή όροφο) 
που θα υποδειχθούν από την Γραμματεία κάθε Τμήματος ή την Υπηρεσία. 

Οι προσφορές θα πρέπει να αφορούν στο σύνολο των ζητουμένων ειδών. Οι προσφερόμενες συνολικές 
τιμές ανά Τμήμα/Υπηρεσία δεν μπορούν να υπερβαίνουν τις προϋπολογισθείσες τιμές ανά 
Τμήμα/Υπηρεσία του πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ. 

Η ανάθεση θα γίνει στην εταιρεία με την προσφορά που πληροί τις τεχνικές προδιαγραφές και 
έχει την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. Ο πίνακας 
προσφοράς του Παραρτήματος ΙΙΙ θα πρέπει να συμπληρωθεί αναλόγως. Τα τιμολόγια θα πρέπει να 
εκδοθούν ανά τμήμα/υπηρεσία. 
 
Εναλλακτικές προσφορές καθώς και προσφορές που παρελήφθησαν εκπρόθεσμα δε θα γίνονται δεκτές.  
Οι προσφορές δεν πρέπει να φέρουν παρατυπίες και διορθώσεις (σβησίματα, διαγραφές, προσθήκες, κλπ). 
Αν υπάρχει διόρθωση, προσθήκη κλπ. θα πρέπει να είναι καθαρογραμμένη και να έχει μονογραφεί από τον 
προσφέροντα.  
Οι προσφέροντες δεν δικαιούνται ουδεμία αποζημίωση για δαπάνες σχετικές με τη συμμετοχή τους. 
Οι προσφέροντες θεωρείται ότι αποδέχονται πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους τους όρους της 
πρόσκλησης και δεν δύνανται, με την προσφορά τους ή με οποιονδήποτε άλλο τρόπο να αποκρούσουν 
ευθέως ή εμμέσως τους όρους αυτούς. 
 
 
3. Ισχύς των προσφορών  

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες στην πρόσκληση για εκατόν είκοσι (120) 
ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Προσφορές που 
αναφέρουν μικρότερο χρόνο ισχύος απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Η ανακοίνωση επιλογής αναδόχου μπορεί να γίνει και μετά τη λήξη της ισχύος της προσφοράς, δεσμεύει 
όμως τον υποψήφιο ανάδοχο μόνο εφόσον αυτός την αποδεχθεί. Σε περίπτωση άρνησης του επιλεχθέντος, 
η ανάθεση γίνεται στον δεύτερο κατά σειρά επιλογής. 
 
 
4. Αξιολόγηση των προσφορών-ανάθεση 

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 
Σε περίπτωση ύπαρξης περισσότερων της μίας αποδεκτών ισότιμων προσφορών, η ανάθεση γίνεται με 

κλήρωση μεταξύ των υποψήφιων αναδόχων που μειοδότησαν, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις 
του αρ. 90 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147). 

Επιπλέον η Αναθέτουσα Αρχή, διατηρεί το δικαίωμα για ματαίωση της διαδικασίας και την επανάληψή 
της με τροποποίηση ή μη των όρων. Οι συμμετέχοντες δεν έχουν καμιά οικονομική απαίτηση σε τέτοια 
περίπτωση. 
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Μετά τη κοινοποίηση της σχετικής απόφασης ανάθεσης, ο ανάδοχος που θα επιλεγεί, θα κληθεί να 
υπογράψει σχετική σύμβαση με το Πανεπιστήμιο Κρήτης προσκομίζοντας τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά.  
Ο οικονομικός φορέας ο οποίος θα επιλεγεί να  του ανατεθεί η σύμβαση είναι υποχρεωμένος μετά από 
αίτημα της Αναθέτουσας Αρχής, να προσκομίσει προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού 
από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, τα 
παρακάτω δικαιολογητικά: 

α.   Απόσπασμα ποινικού μητρώου (Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών 
περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις 
περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του 
Διοικητικού Συμβουλίου), ή εναλλακτικά υπεύθυνη δήλωση που να δηλώνεται ότι δεν 
συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1, του άρθρου 73 του Ν.4412 (εκ μέρους του 
οικονομικού φορέα σε περίπτωση φυσικού προσώπου ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την 
υποβολή αυτής εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου) 

β.  Φορολογική ενημερότητα 
γ.  Ασφαλιστική ενημερότητα  

 
 
5. Πληρωμή 

Η πληρωμή θα γίνεται σε Ευρώ, βάσει των τιμολογίων του αναδόχου, στα οποία θα αναγράφεται ο 
αριθμός πρωτοκόλλου της Σύμβασης, με την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και 
δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής, καθώς και 
κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον 
έλεγχο και την πληρωμή.  

Από την πληρωμή παρακρατούνται οι ισχύουσες κάθε φορά νόμιμες κρατήσεις καθώς και φόρος 
εισοδήματος επί της καθαρής αξίας του τιμολογίου. 

 
     

Γενικές πληροφορίες μπορούν να παίρνουν οι ενδιαφερόμενοι όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες των 

Δημοσίων Υπηρεσιών από τα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών – Κτήριο Διοίκησης Ι του Π.Κ στις 

Βούτες Ηρακλείου και στο τηλ. 2810393134  & email tsagarakis@uoc.gr (Ι. Τσαγκαράκης). 

 

Για τεχνικές πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται όλες τις εργάσιμες ημέρες των 

Δημοσίων Υπηρεσιών, στο τηλ. 2810545181 & email  mtheo@chemistry.uoc.gr (κ. Μιχαήλ Θεοδωράκης). 
 

 
Ο Αντιπρύτανης Οικονομικών & Υποδομών 

του Πανεπιστημίου Κρήτης 
 
 
 

                                                                                      Καθηγητής Κωνσταντίνος Σπανουδάκης 
  

mailto:tsagarakis@uoc.gr
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 
Οι τεχνικές προδιαγραφές αφορούν στην προμήθεια μελανιών, toners για εκτυπωτές, fax και 
φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, για την κάλυψη των αναγκών των τμημάτων και υπηρεσιών του Π.Κ. 
στο Ηράκλειο, για το έτος 2022. 
 
Τα ζητούμενα είδη και ο προϋπολογισμός περιγράφονται αναλυτικά στο Παράρτημα IΙ («πίνακας 
ζητουμένων ειδών και προϋπολογισμού»).  
Επισημαίνεται ότι όπου γίνεται αναφορά σε εμπορικά σήματα, διπλώματα ευρεσιτεχνίας ή τύπους ή 
αναφορές ορισμένης καταγωγής ή παραγωγής, εννοείται και οποιοδήποτε ισοδύναμο προϊόν.   
 
Οι προσφορές πρέπει υποχρεωτικά να αφορούν στο σύνολο των ζητουμένων ειδών.  Δεν 
μπορούν να υποβληθούν προσφορές για μέρος των ζητουμένων ειδών.   
Εναλλακτικές λύσεις δεν επιτρέπονται. 
 
Η ανάθεση θα γίνει στον προμηθευτή που θα προσφέρει την χαμηλότερη συνολική τιμή.     
 
Ο φάκελος της Προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει: 

1. Τον πίνακα Παραρτήματος ΙΙΙ «Πίνακας προσφοράς» με όλες τις στήλες συμπληρωμένες. Οι 
προσφερόμενες συνολικές τιμές ανά Τμήμα /Υπηρεσία δεν μπορούν να υπερβαίνουν τις 
προϋπολογισθείσες τιμές ανά Τμήμα /Υπηρεσία του πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ. 

2. Δήλωση χρόνου παράδοσης των ειδών. 

Όλες οι τιμές θα δίνονται σε Ευρώ.  
Επί ποινή αποκλεισμού θα πρέπει στο τέλος του πίνακα να γραφεί το σύνολο της προσφοράς για όλα 
τα είδη (συνολικό κόστος προ ΦΠΑ, συνολικός ΦΠΑ και γενική συνολική τιμή προσφοράς). 

Οι υποψήφιοι υποχρεούνται να παραδώσουν τον συμπληρωμένο πίνακα προσφοράς και σε ψηφιακή 

μορφή που θα εμπεριέχεται μέσα στο σφραγισμένο φάκελο της προσφοράς. Σε περίπτωση ύπαρξης 

διαφορών μεταξύ του εντύπου της οικονομικής προσφοράς και του πίνακα της οικονομικής 

προσφοράς που θα υποβληθεί σε ψηφιακή μορφή , ισχύουν τα αναγραφόμενα στο αντίτυπο που φέρει 

την ένδειξη «ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ».  

Οικονομική προσφορά η οποία είναι αόριστη και ανεπίδεκτη εκτίμησης ή τελεί υπό αίρεση, 
απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 
ΕΙΔΙΚΟΙ  ΟΡΟΙ 
 

 Τα προς προμήθεια μελάνια – toner θα πρέπει να είναι καινούρια και όχι ανακατασκευασμένα 
ή ανακυκλωμένα. Θα  πρέπει επίσης να είναι γνήσια ή επισήμως πιστοποιημένα από τις 
κατασκευάστριες εταιρίες των αναφερομένων (ή των υπ’ όψη) μηχανημάτων. Εξαιρούνται τα 
είδη όπου στην στήλη του πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ «Άλλες Πληροφορίες» 
αναγράφεται η φράση « [ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΤΟ ] ».  Η ημερομηνία λήξης τους θα 
πρέπει να είναι τουλάχιστον σε 12 μήνες από την ημερομηνία παραλαβής, διαφορετικά δεν θα 
παραλαμβάνονται. 

 Σε περίπτωση που οι κατασκευάστριες εταιρίες προσφέρουν το ίδιο μελάνι σε διαφορετικές 
περιεκτικότητες παρακαλούμε να προσφέρετε το μεγαλύτερο εκτός κι αν στον πίνακα 
συμμόρφωσης αναφέρεται ρητά διαφορετικά. Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να αναφέρεται η 
περιεκτικότητα του μελανιού. 

 Η προσφορά ειδών σαν τμήμα πολλαπλής συσκευασίας η οποία είναι συμφερότερη οικονομικά 
είναι γενικώς αποδεκτή αν αφορά στο ίδιο τμήμα ή υπηρεσία του Πανεπιστημίου Κρήτης.  Σε 
τέτοια περίπτωση θα πρέπει να υπάρχει ρητή αναφορά στην προσφορά, ενώ θα πρέπει να έχει 
γίνει ο ανάλογος επιμερισμός (η προσφερόμενη τιμή να αφορά το μέρος της συσκευασίας και 
όχι το όλον).  Στις περιπτώσεις που ζητείται ρητά πολλαπλή συσκευασία (π.χ. 2-pack), η 
προσφορά θα συμμορφώνεται με αυτό.  Σε κάθε περίπτωση θα πρέπει να ληφθεί υπ’ όψιν ότι 





Πανεπιστημιούπολη Ρεθύμνου (Γάλλος)                                 Πανεπιστημιούπολη Ηρακλείου (Βούτες)   
                                           74100 Ρέθυμνο                               70013 Ηράκλειο 

κατά την τιμολόγηση θα εκδοθούν διαφορετικά τιμολόγια –ένα για κάθε Τμήμα /Υπηρεσία του 
Πανεπιστημίου. 

 Έχοντας υπ’ όψιν  την ιδιαίτερα υψηλή τιμή των μελανιών την δεδομένη χρονική στιγμή, η 
Αναθέτουσα Αρχή δύναται σε περίπτωση που μειωθούν οι τιμές μέχρι την ανάθεση της 
προμήθειας, να κατακυρώσει παραπάνω ποσότητες έως 30% και εντός του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού (άρθρο 105 του Ν 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε από τον Ν 4782/2021). 

 
 
ΧΡΟΝΟΣ – ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει ανά Τμήμα/ Υπηρεσία στις εγκαταστάσεις του Π.Κ. στο Ηράκλειο στις 
Βούτες και σε χώρους που θα υποδειχθούν από την Υπηρεσία, με ευθύνη και έξοδα του προμηθευτή, το 
αργότερο σε 30 ημέρες μετά την υπογραφή της σύμβασης (ελάχιστη απαραίτητη προϋπόθεση), ή 
σε βελτιωμένο χρόνο που θα καθορίζεται στην προσφορά και στη σύμβαση.  

Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των ειδών μπορεί να παραταθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στον 
Ν.4412/16. 
   

Ο προμηθευτής κηρύσσεται έκπτωτος σε περίπτωση που δεν έχει παραδώσει το υλικό εντός του 
συμβατικού χρόνου ή του χρόνου παράτασης. 

Ο προμηθευτής είναι υποχρεωμένος να ειδοποιήσει 5 εργάσιμες ημέρες νωρίτερα τις αρμόδιες 
υπηρεσίες του Πανεπιστημίου για την ημερομηνία παράδοσης. 

 
Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκδώσει χωριστά τιμολόγια για κάθε Τμήμα/ Υπηρεσία όπως αυτά 
αναγράφονται στον  πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ με τα ποσά των τιμολογίων ανά Τμήμα 
/Υπηρεσία να μην υπερβαίνουν σε καμία περίπτωση τα προϋπολογισθέντα ποσά ανά Τμήμα 
/Υπηρεσία του πίνακα του Παραρτήματος ΙΙ. 
 
 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ: 

Τον ανάδοχο βαρύνουν  

 τυχόν έξοδα μεταφοράς στους χώρους που θα υποδειχθούν από την Υπηρεσία 

 παρακράτηση φόρου 4% για την οποία θα χορηγείται σχετική βεβαίωση,  

o κάθε άλλη νόμιμη επιβάρυνση.    

 

 

 





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ   ΙΙ

Κόστος Τεμ*Κόστος Σύνολα

ΒΙΟΛ1 Εκτυπωτής LEXMARK E360d, Ε460d Laser εκτυπωτής Drum Μαύρο E260X22G 30000 1 60,00 € 60,00 €

ΒΙΟΛ2 Εκτυπωτής LEXMARK E360d, Ε460d Laser εκτυπωτής Toner Μαύρο
E360H31E

E360H11E
9000 σελίδες 3 200,00 € 600,00 €

ΒΙΟΛ3 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Μαύρο C252UK0 8000 σελίδες 2 140,00 € 280,00 €

ΒΙΟΛ4 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Yellow C242XY0 3500 σελίδες 1 140,00 € 140,00 €

ΒΙΟΛ5 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Cyan C242XC0 3500 σελίδες 1 140,00 € 140,00 €

ΒΙΟΛ6 Εκτυπωτής ΟΚΙ ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Yellow

46508709 Yellow HC 3K 

Pages
3000 σελίδες 1 150,00 € 150,00 €

ΒΙΟΛ7 Εκτυπωτής ΟΚΙ ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Magenta

46508710 Magenta HC 

3K Pages
3000 σελίδες 1 150,00 € 150,00 €

ΒΙΟΛ8 Εκτυπωτής OKI ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Cyan

46508711 Cyan HC 3k 

Pages
3000 σελίδες 1 0,00 € 0,00 €

ΒΙΟΛ9 Εκτυπωτής ΟΚΙ ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Μαύρο

46508712 Black HC 3,5k 

Pages
3500 σελίδες 2 0,00 € 0,00 €

ΒΙΟΛ10 Εκτυπωτής LEXMARK CS417dn Laser εκτυπωτής Toner Cyan 71B20C0 2300 σελίδες 1 116,00 € 116,00 €

ΒΙΟΛ11 Εκτυπωτής LEXMARK CS417dn Laser εκτυπωτής Toner Μαύρο 71B20K0 3000 σελίδες 1 110,00 € 110,00 €

ΤΕΤΥ1 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Μαύρο 106R03745 23,6Κ 1 64,00 € 64,00 €

ΤΕΤΥ2 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Κίτρινο 106R03746 15Κ 1 80,00 € 80,00 €

ΤΕΤΥ3 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Magenta 106R03747 15Κ 1 80,00 € 80,00 €

ΤΕΤΥ4 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Cyan 106R03748 15Κ 1 80,00 € 80,00 €

ΦΥΣ1 Laser MFP Kyocera M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 1 119,00 € 119,00 €

ΦΥΣ2 Laser Printer HP LaserJet 1018 Laser Toner Μαύρο Q2612A 2000 1 94,00 € 94,00 €

ΦΥΣ3 Laser MFP Kyocera M3040dn Laser Toner Μαύρο TK-3100 12500 2 120,00 € 240,00 €

ΦΥΣ4 Πολυμηχάνημα HP 3639 Inkjet Μελάνι Μαύρο F6U66AE  1 20,00 € 20,00 €

ΦΥΣ5 Πολυμηχάνημα HP 3639 Inkjet Μελάνι Τρίχρωμο F6U65AE 1 22,00 € 22,00 €

ΦΥΣ6 Laser MFP ΟΚΙ MC342 Laser Toner Μαύρο OKI 44973536 2200 1 94,00 € 94,00 €

ΦΥΣ7 Laser MFP ΟΚΙ MC342 Laser Toner Magenta OKI 44973534 1500 1 98,00 € 98,00 €

ΦΥΣ8 Laser MFP ΟΚΙ MC342 Laser Toner Yellow OKI 44973533 1500 1 98,00 € 98,00 €

ΦΥΣ9 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Black C13T946140 10000 1 158,00 € 158,00 €

ΦΥΣ10 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Cyan C13T945240 5000 1 104,00 € 104,00 €

ΦΥΣ11 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Magenta C13T945340 5000 1 104,00 € 104,00 €

ΧΗΜ1 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3190 25000 p. 2 163,00 € 326,00 €

ΧΗΜ2 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 p. 3 119,00 € 357,00 €

ΕΥ1 Εκτυπωτής HP
Laserjet 4350DTN 

(x2, 1 spare)
Laser Toner Black Q5942X 20000 1 250,00 € 250,00 €

1.746,00 €

304,00 €

1.151,00 €

683,00 €

698,00 €

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & 

ΤΕΧΝ. ΥΛΙΚΩΝ

ΦΥΣΙΚΗΣ

ΧΗΜΕΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΜΕΛΑΝΙΑ - ΤΟΝΕΡΣ 2022 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΩΝ (οι τιμές συμπεριλαμβάνουν ΦΠΑ)

ΤΜΗΜΑ/ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Α/Α

ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΜΟΝΤΕΛΟ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΕΙΔΟΣ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΑΛΛΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

https://www.lexmark.com/el_gr/printer/4616/Lexmark-E360d
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/4616/Lexmark-E360d
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/12481/Lexmark-C2535dw
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/12481/Lexmark-C2535dw
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/12481/Lexmark-C2535dw
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/11101/Lexmark-CS417dn
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/11101/Lexmark-CS417dn
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/106R03746/versalink-c7020-c7025-c7030
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/106R03747/versalink-c7020-c7025-c7030
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/106R03748/versalink-c7020-c7025-c7030
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html
https://dlc.kyoceradocumentsolutions.eu/index/products/product/ecosysm3040dn.html
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP+DESKJET+3639+ALL-IN-ONE-DRUCKER&product=F5S43B&type=Printer&model=HP-DeskJet-3639-All-in-One-Drucker-Patronen
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP+DESKJET+3639+ALL-IN-ONE-DRUCKER&product=F5S43B&type=Printer&model=HP-DeskJet-3639-All-in-One-Drucker-Patronen
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/44952134/?os=ab33
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/44952134/?os=ab33
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/44952134/?os=ab33
https://www.epson.eu/en_EU/products/printers/inkjet/business/workforce-pro-wf-c5790dwf-series/p/27716
https://www.epson.eu/en_EU/products/printers/inkjet/business/workforce-pro-wf-c5790dwf-series/p/27716
https://www.epson.eu/en_EU/products/printers/inkjet/business/workforce-pro-wf-c5790dwf-series/p/27716
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html




ΕΥ2 Εκτυπωτής HP
Laserjet M401dn 

(x2)
Laser Toner Black CF280X 6900 1 200,00 € 200,00 €

ΕΥ3 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Black C13T06C14A 7500 2 17,00 € 34,00 €

ΕΥ4 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Cyan C13T06C24A 6000 2 14,00 € 28,00 €

ΕΥ5 Φωτοτυπικό HP E82560 Laser Δοχείο No color  W9016MC 300000 1 100,00 € 100,00 €

ΕΥ6 Φωτοτυπικό EPSON L15160 Inkjet Δοχείο No color C12C934591 1 30,00 € 30,00 €

ΕΥ7 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Magenta C13T06C34A 6000 2 14,00 € 28,00 €

ΕΥ8 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Yellow C13T06C44A 6000 2 14,00 € 28,00 €

ΙΑΤΡ1 Κοnica Minolta Κοnica Minolta Bizhup 250 Konica Toner Mαύρο TN 211 5 60,00 € 300,00 €

ΙΑΤΡ2 Φωτοτυπικό Konica minolta bizhub 210 toner Μαύρο TΝ 114 Dual pack 1 80,00 € 80,00 €

ΙΑΤΡ3 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνια Μαύρο 339 3 70,00 € 210,00 €

ΙΑΤΡ4 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνια Εχρωμο 344 3 65,00 € 195,00 €

ΙΑΤΡ5 Εκτυπωτής HP Deskjet 5550 Inkjet Μελάνι Mαύρο 56 3 45,00 € 135,00 €

ΙΑΤΡ6 Πολυμηχάνημα Xerox B225V toner Μαύρο 106R04349 Dual pack 1 90,00 € 90,00 €

ΙΑΤΡ7 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Black 44973536 3 90,00 € 270,00 €

ΙΑΤΡ8 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Yellow 44973533 1 95,00 € 95,00 €

ΙΑΤΡ9 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Cyan 44973535 1 95,00 € 95,00 €

ΙΑΤΡ10 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Magenta 44973534 1 95,00 € 95,00 €

ΙΑΤΡ11 Εκτυπωτης Lexmark MS 415dn Toner Μαυρο 50F2X00 10K 1 260,00 € 260,00 €

ΙΑΤΡ12 Εκτυπωτης EPSON L1110 Inkjet Μελάνι Μαυρο 103BK 2 7,00 € 14,00 €

ΙΑΤΡ13 Εκτυπωτης EPSON L1111 Inkjet Μελάνι Cyan 103C 1 7,00 € 7,00 €

ΙΑΤΡ14 Εκτυπωτης EPSON L1112 Inkjet Μελάνι Magenta 103M 1 7,00 € 7,00 €

ΙΑΤΡ15 Εκτυπωτης EPSON L1113 Inkjet Μελάνι Yellow 103Y 1 7,00 € 7,00 €

ΙΑΤΡ16 Εκτυπωτής Lexmark B 2338 Laser Toner Μαύρο B232000 4 100,00 € 400,00 €

ΙΑΤΡ17 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG Xpress M2026W Laser toner Μαύρο MLT-D111S 4 55,00 € 220,00 €

ΙΑΤΡ18 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ Lexmark Ε232 Laser Toner Μαύρο Ε232 2 85,00 € 170,00 €

ΙΑΤΡ19 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 yellow CLI-526Y 1 15,00 € 15,00 €

ΙΑΤΡ20 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 525 PGBK BLACK PGI-525PGBK 1 17,00 € 17,00 €

ΙΑΤΡ21 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 Cyan CLI-526C 1 15,00 € 15,00 €

ΙΑΤΡ22 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 Magenta CLI-526M 1 15,00 € 15,00 €

ΙΑΤΡ23 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 Black CLI-526BK 1 15,00 € 15,00 €

ΙΑΤΡ24 εκτυπωτης HPDeskjet 2630 μελάνι μαυρο 304 black Dual pack 1 34,00 € 34,00 €

ΙΑΤΡ25 εκτυπωτης HPDeskjet 2630 μελανι εγχρωμο 304 colour 1 17,00 € 17,00 €

ΙΑΤΡ26 Πολυμηχάνημα BROTHER MFC-L2710DN Laser TONER Cartridge Black B2420P 2 90,00 € 180,00 €

ΙΑΤΡ27 Εκτυπωτής HP Deskjet Ink Advantage 5575 Μελάνι Μαύρο ΗP 651 2 22,00 € 44,00 €

ΙΑΤΡ28 Εκτυπωτής HP Deskjet Ink Advantage 5575 Μελάνι Τri-colour ΗP 651 1 20,00 € 20,00 €

ΙΑΤΡ29 Πολυμηχάνημα HP Deskjet 4645 Inkjed Μελάνι Μαύρο CZ101AE BHL 1 15,00 € 15,00 €

ΙΑΤΡ30 Πολυμηχάνημα HP Deskjet 4646 Inkjed Μελάνι Έγχρωμο CZ102AE BHL 1 15,00 € 15,00 €

ΙΑΤΡ31 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ                               KONICA MINOLTA UNIVERSAL PCL Toner Μαύρο TN211 2 60,00 € 120,00 €

ΙΑΤΡ32 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP 815C Μελάνι Μαύρο 45 2 60,00 € 120,00 €

ΙΑΤΡ33 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP 815C Μελάνι Έγχρωμο 23 2 50,00 € 100,00 €

ΙΑΤΡ34 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP M404 DW / M430f Toner Μαύρο No 59A Black CF259A 7 115,00 € 805,00 €

4.197,00 €ΙΑΤΡΙΚΗΣ

698,00 €
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 





ΤΜΕΜ1 εκτυπωτής HP M401dn Laser Toner Μαύρο CF280XD (multipack)
 

6900σελ./μελά
1 373,00 € 373,00 €

ΤΜΕΜ2 πολυμηχάνημα ΟΚΙ MB451DNW Laser Toner Μαύρο 44992402
2500 

σελ/μελάνι
3 93,00 € 279,00 €

ΤΜΕΜ3 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Μαύρο CE410X
4000 

σελ/μελάνι
1 121,00 € 121,00 €

ΤΜΕΜ4 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Cyan CE411A
2600 

σελ/μελάνι
1 140,00 € 140,00 €

ΤΜΕΜ5 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Yellow CE412A
2600 

σελ/μελάνι
1 140,00 € 140,00 €

ΤΜΕΜ6 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Magenta CE413A
2600 

σελ/μελάνι
1 140,00 € 140,00 €

ΤΜΕΜ7 Φωτοτυπικό KONICA C360i Laser Toner Μαύρο ΤΝ330
25000 

σελ/μελάνι
5 90,00 € 450,00 €

ΠΡΥΤ1 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Black K506L 6000 σελίδες 1 105,00 € 105,00 €

ΠΡΥΤ2 Εκτυπωτής HP
HP LaserJet 

Pro M404dw Laser Toner Black HP 59A 3000 σελίδες 1 120,00 € 120,00 €

ΠΡΥΤ3 Εκτυπωτής Toshiba ESTUDIO2508A Laser Toner Μαύρο T-3008E 43900 σελίδες 2 115,00 € 230,00 €

ΚΥΥΤ1 Πολυμηχάνημα HP
LaserJet PRO M430f 

Laser Toner Black
HP 59A 3000

1 120,00 € 120,00 €

ΚΥΥΤ2 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Black Epson 101 Black 7500 2 14,00 € 28,00 €

ΚΥΥΤ3 Πολυμηχάνημα EPSON
EcoTank L6170 

Inkjed Μελάνι
Cyan

Epson 101

 Cyan 6000 1
6,75 € 6,75 €

ΚΥΥΤ4 Πολυμηχάνημα EPSON
EcoTank L6170 

Inkjed Μελάνι
Yellow

Epson 101

 Yellow 6000 1
6,75 € 6,75 €

ΚΥΥΤ5 Πολυμηχάνημα EPSON
EcoTank L6170 

Inkjed Μελάνι
Magenta

Epson 101

 Magenta 6000 2
6,75 € 13,50 €

ΚΥΥΤ6 Πολυμηχάνημα HP Officejet K7100 Inkjed Μελάνι Black HP 337 C9364EE 400 2 39,90 € 79,80 €

ΚΥΥΤ7 Πολυμηχάνημα HP
Officejet 7100

Inkjed Μελάνι
HP 343  C/M/Y C8766EE

330 2 49,00 € 98,00 €

ΚΥΥΤ8 Πολυμηχάνημα SHARP AR-6020Nv Laser Toner Black MX-237GT 2 68,00 € 136,00 €

ΚΥΥΤ9 Magicard Avalon Εγχρωμη μελανοταινία
Magicard M9005-751 

LC1 350 όψεων 2 230,00 € 460,00 €

ΣΥΜΒ1 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Black Epson 101 Black 7500 2 14,00 € 28,00 €

ΣΥΜΒ2 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Cyan

Epson 101

 Cyan 6000 2 6,75 € 13,50 €

ΣΥΜΒ3 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Yellow

Epson 101

 Yellow 6000 2 6,75 € 13,50 €

ΣΥΜΒ4 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Magenta

Epson 101

 Magenta 6000 2 6,75 € 13,50 €

ΕΚΠ1 Πολυμηχάνημα OKI MB472DNW LASER Drum ΜΑΥΡΟ 44574302 25000 σελίδες 2 140,00 € 280,00 €

ΕΚΠ2 Πολυμηχάνημα OKI MB472DNW LASER TONER ΜΑΥΡΟ 45807106 7000 σελίδες 6 145,00 € 870,00 € 1.150,00 €

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα Xerox
WorkCentreΒ1025V

U
Laser Toner Black 006R01731 13700 σελίδες 1 52,00 € 52,00 € 52,00 €

ΔΙΕΘ1 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner

Magenta CF403A 1.330
1 95,00 € 95,00 €

ΔΙΕΘ2 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner

Cyan CF401A 1.330
1 95,00 € 95,00 €

ΔΙΕΘ3 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner

Yellow CF402A 1.330
1 95,00 € 95,00 €

ΔΙΕΘ4 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner Black

CF400A 1.420
1 80,00 € 80,00 €

ΔΙΕΘ5 Εκτυπωτής Xerox WorkCentre 3345 Laser toner Mαύρο 106R03620 2600 1 119,00 € 119,00 €

1.643,00 €

948,80 €

68,50 €

484,00 €

455,00 €

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΚΥΥΤΠΕ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ

https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20PRINTER%20M401DNE&product=CF399A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-Printer-M401dne-Toner
https://www.oki.com/au/printing/support/consumables-and-accessories/mono-multifunction/44871236/
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.konicaminolta.eu/eu-en/hardware/office/bizhub-c360i




ΔΙΟΙΚ1 Εκτυπωτής HP
HP LaserJet 

Pro M404dw
Laser toner Mαύρο HP 59A 3000 1 120,00 € 120,00 €

ΔΙΟΙΚ2 Εκτυπωτής 
KONIKA 

MINOLTA
Bizhub 250 Laser toner Mαύρο ΤΝ211 17500 2 56,00 € 112,00 €

ΔΙΟΙΚ3 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ  MB470 Laser toner Mαύρο 43979102 3500 4 95,00 € 380,00 €

ΔΙΟΙΚ4 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ  MB470 Laser Drum Mαύρο 43979002 25000 1 195,00 € 195,00 €

ΔΙΟΙΚ5 Εκτυπωτής EPSON WF-5690 Laser toner Mαύρο T8651 1 190,00 € 190,00 €

ΣΧΕΔ1 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser Toner Black

 HP 415A Black W2030A
2400 1 89,00 € 89,00 €

ΣΧΕΔ2 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser Toner Cyan

HP 415A Cyan W2031A
2100 1 115,00 € 115,00 €

ΣΧΕΔ3 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser Toner Yellow

HP 415A Yellow W2032A
2100 1 115,00 € 115,00 €

ΣΧΕΔ4 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser toner Magenta

HP 415A Magenta 

W2033A 2100 1 115,00 € 115,00 €

ΤΕΧΝ1 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Τύμπανο Cyan 43870007 20000 1 70,00 € 70,00 €

ΤΕΧΝ2 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Τύμπανο Yellow 43870005 20000 1 85,00 € 85,00 €

ΤΕΧΝ3 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Γραφίτης Μagenta 43872306 2000 1 120,00 € 120,00 €

ΤΕΧΝ4 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Γραφίτης Cyan 43872307 2000 1 125,00 € 125,00 €

ΤΕΧΝ5 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Γραφίτης Yellow 43872305 2000 1 120,00 € 120,00 €

ΤΕΧΝ6 Plotter HP Designjet 500 Ψεκασμός Κεφαλή Magenta C4812A (HP #11) 24000 1 80,00 € 80,00 €

ΔΗΜ1 Πολυμηχάνημα EPSON
Workforce Pro 

WF-C5790
Inkjet Μελάνι Black T9441 Epson 3000 1 53,00 € 53,00 €

ΔΗΜ2 Πολυμηχάνημα EPSON
Workforce Pro 

WF-C5790 Inkjet Μελάνι Magenta T9443 Epson 3000 1 65,00 € 65,00 €

ΓΥΜ1 Εκτυπωτής HP
HP Business Inkjet 

2800
Inkjet Μελάνι Black hp 10 1750 1 60,00 € 60,00 €

ΓΥΜ2 Εκτυπωτής HP
HP Business Inkjet 

2800 Inkjet Μελάνι Cyan hp 11 1750 1 75,00 € 75,00 €

ΒΙΒ1 Φωτοτυπικό SHARP MX-M260 Laser Toner Μαύρο MX-312GT 15000 2 66,00 € 132,00 €

ΒΙΒ2
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Μαύρο Νο 101 (C13T03V14A) 7500 2

14,00 € 28,00 €

ΒΙΒ3
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Κίτρινο Νο 101 (C13T03V44A) 6000 1

7,50 € 7,50 €

ΒΙΒ4
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Ματζέντα Νο 101 (C13T03V34A) 6000 1

7,50 € 7,50 €

ΒΙΒ5
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Κυανό Νο 101 (C13T03V24A) 6000 1

7,50 € 7,50 €

ΒΙΒ6 Εκτυπωτής OKI B710DN Laser Toner Μαύρο 01279001 15000 1 280,00 € 280,00 €

ΒΙΒ7
Εκτυπωτής XEROX PE220 Laser Toner Μαύρο 013R00621 3000 1

110,00 € 110,00 €

ΔΟΜΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ & 

ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ

ΔΑΣ1 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ MB492DN, sn: 

BW12019679 LED Τoner Μαυρο

Toner OKI 45807102 

Black
2 100,00 € 200,00 € 200,00 €

ΚΟΣΜ1
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Black

Epson T04A1 

Black XXL 

(C13T04A140)

11500

σελίδες
1 130,00 € 130,00 €

856,00 €

997,00 €

434,00 €

572,50 €

600,00 €

118,00 €

135,00 €

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ  

ΣΘΕΤΕ

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

Δ/ΝΣΗ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & 

ΠΡΟΓ Ρ/ΣΜΟΥ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

https://www.sharp.eu/mx-m260
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.oki.com/au/printing/support/consumables-and-accessories/mono/01278201/
https://www.oki.com/eu/printing/products/mono-multifunction/mb400series/mb492dn/index.html
https://www.oki.com/eu/printing/products/mono-multifunction/mb400series/mb492dn/index.html




ΚΟΣΜ2
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Yellow

Epson T04B4 Yellow XL 

(C13T04B440)
4600

σελίδες
1 110,00 € 110,00 €

ΚΟΣΜ3
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Magenta

Epson T04B3 

 Magenta XL 

(C13T04B340)

4600

σελίδες
1 110,00 € 110,00 €

ΚΟΣΜ4
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Cyan

Epson T04B3 

Cyan XL 

(C13T04B240)

4600

σελίδες
1 110,00 € 110,00 €

ΚΟΣΜ5 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Black XL BLACK (C13T945140) 5000 σελίδες 1 84,00 € 84,00 €

ΚΟΣΜ6 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Cyan XL CYAN (C13T945240) 5000 σελίδες 1 104,00 € 104,00 €

ΚΟΣΜ7 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Magenta
XL MAGENTA 

(C13T945340)
5000 σελίδες 1 104,00 € 104,00 €

ΚΟΣΜ8 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Yellow
XL YELLOW 

(C13T945440)
5000 σελίδες 1 104,00 € 104,00 €

17.492,80 €

856,00 €

ΣΥΝΟΛΑ

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ  

ΣΘΕΤΕ

http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425
http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425
http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425
http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425




ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  ΙΙΙ

Κόστος Τεμ*Κόστος Σύνολα ανά Τμήμα

ΒΙΟΛ1 Εκτυπωτής LEXMARK E360d, Ε460d Laser εκτυπωτής Drum Μαύρο E260X22G 30000 1

ΒΙΟΛ2 Εκτυπωτής LEXMARK E360d, Ε460d Laser εκτυπωτής Toner Μαύρο
E360H31E

E360H11E
9000 σελίδες 3

ΒΙΟΛ3 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Μαύρο C252UK0 8000 σελίδες 2

ΒΙΟΛ4 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Yellow C242XY0 3500 σελίδες 1

ΒΙΟΛ5 Εκτυπωτής LEXMARK C2535 Laser εκτυπωτής Toner Cyan C242XC0 3500 σελίδες 1

ΒΙΟΛ6 Εκτυπωτής ΟΚΙ ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Yellow

46508709 Yellow HC 3K 

Pages
3000 σελίδες 1

ΒΙΟΛ7 Εκτυπωτής ΟΚΙ ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Magenta

46508710 Magenta HC 

3K Pages
3000 σελίδες 1

ΒΙΟΛ8 Εκτυπωτής OKI ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Cyan

46508711 Cyan HC 3k 

Pages
3000 σελίδες 1

ΒΙΟΛ9 Εκτυπωτής ΟΚΙ ΟΚΙ MC363 
Laser 

Πολυμηχάνημα
Toner Μαύρο

46508712 Black HC 3,5k 

Pages
3500 σελίδες 2

ΒΙΟΛ10 Εκτυπωτής LEXMARK CS417dn Laser εκτυπωτής Toner Cyan 71B20C0 2300 σελίδες 1

ΒΙΟΛ11 Εκτυπωτής LEXMARK CS417dn Laser εκτυπωτής Toner Μαύρο 71B20K0 3000 σελίδες 1

ΤΕΤΥ1 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Μαύρο 106R03745 23,6Κ 1

ΤΕΤΥ2 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Κίτρινο 106R03746 15Κ 1

ΤΕΤΥ3 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Magenta 106R03747 15Κ 1

ΤΕΤΥ4 Φωτοτυπικό Xerox Versalink C7020 Laser Toner Cyan 106R03748 15Κ 1

ΦΥΣ1 Laser MFP Kyocera M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 1

ΦΥΣ2 Laser Printer HP LaserJet 1018 Laser Toner Μαύρο Q2612A 2000 1

ΦΥΣ3 Laser MFP Kyocera M3040dn Laser Toner Μαύρο TK-3100 12500 2

ΦΥΣ4 Πολυμηχάνημα HP 3639 Inkjet Μελάνι Μαύρο F6U66AE  1

ΦΥΣ5 Πολυμηχάνημα HP 3639 Inkjet Μελάνι Τρίχρωμο F6U65AE 1

ΦΥΣ6 Laser MFP ΟΚΙ MC342 Laser Toner Μαύρο OKI 44973536 2200 1

ΦΥΣ7 Laser MFP ΟΚΙ MC342 Laser Toner Magenta OKI 44973534 1500 1

ΦΥΣ8 Laser MFP ΟΚΙ MC342 Laser Toner Yellow OKI 44973533 1500 1

ΦΥΣ9 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Black C13T946140 10000 1

ΦΥΣ10 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Cyan C13T945240 5000 1

ΦΥΣ11 Inktank MFP Epson WF-C5790DWF Inktank Μελάνι Magenta C13T945340 5000 1

ΧΗΜ1 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3190 25000 p. 2

ΧΗΜ2 Πολυμηχάνημα Kyocera ECOSYS M3645idn Laser Toner Μαύρο TK-3060 14500 p. 3

ΕΥ1 Εκτυπωτής HP
Laserjet 4350DTN 

(x2, 1 spare)
Laser Toner Black Q5942X 20000 1

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

ΜΕΛΑΝΙΑ - ΤΟΝΕΡΣ 2022 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  …………………………………………………………………………………

ΤΜΗΜΑ/ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Α/Α

ΕΙΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝ/ΤΟΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΜΟΝΤΕΛΟ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ (ΤΙΜΕΣ ΜΕ ΦΠΑ)ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ

ΕΙΔΟΣ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΑΛΛΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & 

ΤΕΧΝ. ΥΛΙΚΩΝ

ΦΥΣΙΚΗΣ

ΧΗΜΕΙΑΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

https://www.lexmark.com/el_gr/printer/4616/Lexmark-E360d
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/4616/Lexmark-E360d
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/12481/Lexmark-C2535dw
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/12481/Lexmark-C2535dw
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/12481/Lexmark-C2535dw
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/46403502/
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/11101/Lexmark-CS417dn
https://www.lexmark.com/el_gr/printer/11101/Lexmark-CS417dn
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/106R03746/versalink-c7020-c7025-c7030
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/106R03747/versalink-c7020-c7025-c7030
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/C7020
https://www.xerox.com/el-gr/supplies-and-accessories/106R03748/versalink-c7020-c7025-c7030
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html
https://dlc.kyoceradocumentsolutions.eu/index/products/product/ecosysm3040dn.html
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP+DESKJET+3639+ALL-IN-ONE-DRUCKER&product=F5S43B&type=Printer&model=HP-DeskJet-3639-All-in-One-Drucker-Patronen
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP+DESKJET+3639+ALL-IN-ONE-DRUCKER&product=F5S43B&type=Printer&model=HP-DeskJet-3639-All-in-One-Drucker-Patronen
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/44952134/?os=ab33
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/44952134/?os=ab33
https://www.oki.com/eu/printing/support/consumables-and-accessories/colour-multifunction/44952134/?os=ab33
https://www.epson.eu/en_EU/products/printers/inkjet/business/workforce-pro-wf-c5790dwf-series/p/27716
https://www.epson.eu/en_EU/products/printers/inkjet/business/workforce-pro-wf-c5790dwf-series/p/27716
https://www.epson.eu/en_EU/products/printers/inkjet/business/workforce-pro-wf-c5790dwf-series/p/27716
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html
https://www.kyoceradocumentsolutions.eu/en/products/mfp/ECOSYSM3645IDN.html




ΕΥ2 Εκτυπωτής HP
Laserjet M401dn 

(x2)
Laser Toner Black CF280X 6900 1

ΕΥ3 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Black C13T06C14A 7500 2

ΕΥ4 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Cyan C13T06C24A 6000 2

ΕΥ5 Φωτοτυπικό HP E82560 Laser Δοχείο No color  W9016MC 300000 1

ΕΥ6 Φωτοτυπικό EPSON L15160 Inkjet Δοχείο No color C12C934591 1

ΕΥ7 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Magenta C13T06C34A 6000 2

ΕΥ8 Πολυμηχάνημα EPSON L15160 Inkjet Inkjet Yellow C13T06C44A 6000 2

ΙΑΤΡ1 Κοnica Minolta Κοnica Minolta Bizhup 250 Konica Toner Mαύρο TN 211 5

ΙΑΤΡ2 Φωτοτυπικό Konica minolta bizhub 210 toner Μαύρο TΝ 114 Dual pack 1

ΙΑΤΡ3 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνια Μαύρο 339 3

ΙΑΤΡ4 Εκτυπωτής HP Deskjet 6940 Inkjet Μελάνια Εχρωμο 344 3

ΙΑΤΡ5 Εκτυπωτής HP Deskjet 5550 Inkjet Μελάνι Mαύρο 56 3

ΙΑΤΡ6 Πολυμηχάνημα Xerox B225V toner Μαύρο 106R04349 Dual pack 1

ΙΑΤΡ7 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Black 44973536 3

ΙΑΤΡ8 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Yellow 44973533 1

ΙΑΤΡ9 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Cyan 44973535 1

ΙΑΤΡ10 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ ΟΚΙ MC332DN laser toner Magenta 44973534 1

ΙΑΤΡ11 Εκτυπωτης Lexmark MS 415dn Toner Μαυρο 50F2X00 10K 1

ΙΑΤΡ12 Εκτυπωτης EPSON L1110 Inkjet Μελάνι Μαυρο 103BK 2

ΙΑΤΡ13 Εκτυπωτης EPSON L1111 Inkjet Μελάνι Cyan 103C 1

ΙΑΤΡ14 Εκτυπωτης EPSON L1112 Inkjet Μελάνι Magenta 103M 1

ΙΑΤΡ15 Εκτυπωτης EPSON L1113 Inkjet Μελάνι Yellow 103Y 1

ΙΑΤΡ16 Εκτυπωτής Lexmark B 2338 Laser Toner Μαύρο B232000 4

ΙΑΤΡ17 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ SAMSUNG Xpress M2026W Laser toner Μαύρο MLT-D111S 4

ΙΑΤΡ18 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ Lexmark Ε232 Laser Toner Μαύρο Ε232 2

ΙΑΤΡ19 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 yellow CLI-526Y 1

ΙΑΤΡ20 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 525 PGBK BLACK PGI-525PGBK 1

ΙΑΤΡ21 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 Cyan CLI-526C 1

ΙΑΤΡ22 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 Magenta CLI-526M 1

ΙΑΤΡ23 Εκτυπωτής Canon iP4950 Inkjet Μελάνι 526 Black CLI-526BK 1

ΙΑΤΡ24 εκτυπωτης HPDeskjet 2630 μελάνι μαυρο 304 black Dual pack 1

ΙΑΤΡ25 εκτυπωτης HPDeskjet 2630 μελανι εγχρωμο 304 colour 1

ΙΑΤΡ26 Πολυμηχάνημα BROTHER MFC-L2710DN Laser TONER Cartridge Black B2420P 2

ΙΑΤΡ27 Εκτυπωτής HP Deskjet Ink Advantage 5575 Μελάνι Μαύρο ΗP 651 2

ΙΑΤΡ28 Εκτυπωτής HP Deskjet Ink Advantage 5575 Μελάνι Τri-colour ΗP 651 1

ΙΑΤΡ29 Πολυμηχάνημα HP Deskjet 4645 Inkjed Μελάνι Μαύρο CZ101AE BHL 1

ΙΑΤΡ30 Πολυμηχάνημα HP Deskjet 4646 Inkjed Μελάνι Έγχρωμο CZ102AE BHL 1

ΙΑΤΡ31 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ                               KONICA MINOLTA UNIVERSAL PCL Toner Μαύρο TN211 2

ΙΑΤΡ32 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP 815C Μελάνι Μαύρο 45 2

ΙΑΤΡ33 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP 815C Μελάνι Έγχρωμο 23 2

ΙΑΤΡ34 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP M404 DW / M430f Toner Μαύρο No 59A Black CF259A 7

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
0,00 €

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0,00 €





ΤΜΕΜ1 εκτυπωτής HP M401dn Laser Toner Μαύρο CF280XD (multipack)  6900σελ./μελάνι 1

ΤΜΕΜ2 πολυμηχάνημα ΟΚΙ MB451DNW Laser Toner Μαύρο 44992402 2500 σελ/μελάνι 3

ΤΜΕΜ3 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Μαύρο CE410X 4000 σελ/μελάνι 1

ΤΜΕΜ4 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Cyan CE411A 2600 σελ/μελάνι 1

ΤΜΕΜ5 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Yellow CE412A 2600 σελ/μελάνι 1

ΤΜΕΜ6 εκτυπωτής HP M451dn Laser Toner Magenta CE413A 2600 σελ/μελάνι 1

ΤΜΕΜ7 Φωτοτυπικό KONICA C360i Laser Toner Μαύρο ΤΝ330
25000 

σελ/μελάνι
5

ΠΡΥΤ1 Εκτυπωτής Samsung CLP-680ND Laser Toner Black K506L 6000 σελίδες 1

ΠΡΥΤ2 Εκτυπωτής HP
HP LaserJet 

Pro M404dw Laser Toner Black HP 59A 3000 σελίδες 1

ΠΡΥΤ3 Εκτυπωτής Toshiba ESTUDIO2508A Laser Toner Μαύρο T-3008E 43900 σελίδες 2

ΚΥΥΤ1 Πολυμηχάνημα HP
LaserJet PRO M430f 

Laser Toner Black
HP 59A 3000

1

ΚΥΥΤ2 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Black Epson 101 Black 7500 2

ΚΥΥΤ3 Πολυμηχάνημα EPSON
EcoTank L6170 

Inkjed Μελάνι
Cyan

Epson 101

 Cyan 6000 1

ΚΥΥΤ4 Πολυμηχάνημα EPSON
EcoTank L6170 

Inkjed Μελάνι
Yellow

Epson 101

 Yellow 6000 1

ΚΥΥΤ5 Πολυμηχάνημα EPSON
EcoTank L6170 

Inkjed Μελάνι
Magenta

Epson 101

 Magenta 6000 2

ΚΥΥΤ6 Πολυμηχάνημα HP Officejet K7100 Inkjed Μελάνι Black HP 337 C9364EE 400 2

ΚΥΥΤ7 Πολυμηχάνημα HP
Officejet 7100

Inkjed Μελάνι
HP 343  C/M/Y C8766EE

330 2

ΚΥΥΤ8 Πολυμηχάνημα SHARP AR-6020Nv Laser Toner Black MX-237GT 2

ΚΥΥΤ9 Magicard Avalon Εγχρωμη μελανοταινία
Magicard M9005-751 

LC1 350 όψεων 2

ΣΥΜΒ1 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Black Epson 101 Black 7500 2

ΣΥΜΒ2 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Cyan

Epson 101

 Cyan 6000 2

ΣΥΜΒ3 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Yellow

Epson 101

 Yellow 6000 2

ΣΥΜΒ4 Πολυμηχάνημα EPSON EcoTank L6170 Inkjed Μελάνι Magenta

Epson 101

 Magenta 6000 2

ΕΚΠ1 Πολυμηχάνημα OKI MB472DNW LASER Drum ΜΑΥΡΟ 44574302 25000 σελίδες 2

ΕΚΠ2 Πολυμηχάνημα OKI MB472DNW LASER TONER ΜΑΥΡΟ 45807106 7000 σελίδες 6 0,00 €

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΟΙΚ1 Πολυμηχάνημα Xerox
WorkCentreΒ1025V

U
Laser Toner Black 006R01731 13700 σελίδες 1 0,00 €

ΔΙΕΘ1 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner

Magenta CF403A 1.330
1

ΔΙΕΘ2 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner

Cyan CF401A 1.330
1

ΔΙΕΘ3 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner

Yellow CF402A 1.330
1

ΔΙΕΘ4 Εκτυπωτής HP
LaserJet Pro 

M252dw
Laser toner Black

CF400A 1.420
1

ΔΙΕΘ5 Εκτυπωτής Xerox WorkCentre 3345 Laser toner Mαύρο 106R03620 2600 1

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΚΥΥΤΠΕ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & 

ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20PRINTER%20M401DNE&product=CF399A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-Printer-M401dne-Toner
https://www.oki.com/au/printing/support/consumables-and-accessories/mono-multifunction/44871236/
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.hp.com/ch-en/shop/ink-toner-paper.aspx?query=HP%20LASERJET%20PRO%20400%20COLOR%20PRINTER%20M451DN&product=CE957A&type=printer&model=HP-LaserJet-Pro-400-color-Printer-M451dn-Toner
https://www.konicaminolta.eu/eu-en/hardware/office/bizhub-c360i




ΔΙΟΙΚ1 Εκτυπωτής HP
HP LaserJet 

Pro M404dw
Laser toner Mαύρο HP 59A 3000 1

ΔΙΟΙΚ2 Εκτυπωτής 
KONIKA 

MINOLTA
Bizhub 250 Laser toner Mαύρο ΤΝ211 17500 2

ΔΙΟΙΚ3 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ  MB470 Laser toner Mαύρο 43979102 3500 4

ΔΙΟΙΚ4 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ  MB470 Laser Drum Mαύρο 43979002 25000 1

ΔΙΟΙΚ5 Εκτυπωτής EPSON WF-5690 Laser toner Mαύρο T8651 1

ΣΧΕΔ1 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser Toner Black

 HP 415A Black W2030A
2400 1

ΣΧΕΔ2 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser Toner Cyan

HP 415A Cyan W2031A
2100 1

ΣΧΕΔ3 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser Toner Yellow

HP 415A Yellow W2032A
2100 1

ΣΧΕΔ4 Πολυμηχάνημα HP
ΗΡ Color LaserJet 

PRO MFP M480f 
Laser toner Magenta

HP 415A Magenta 

W2033A 2100 1

ΤΕΧΝ1 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Τύμπανο Cyan 43870007 20000 1

ΤΕΧΝ2 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Τύμπανο Yellow 43870005 20000 1

ΤΕΧΝ3 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Γραφίτης Μagenta 43872306 2000 1

ΤΕΧΝ4 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Γραφίτης Cyan 43872307 2000 1

ΤΕΧΝ5 Εκτυπωτής OKI C5750 Laser Γραφίτης Yellow 43872305 2000 1

ΤΕΧΝ6 Plotter HP Designjet 500 Ψεκασμός Κεφαλή Magenta C4812A (HP #11) 24000 1

ΔΗΜ1 Πολυμηχάνημα EPSON
Workforce Pro 

WF-C5790
Inkjet Μελάνι Black T9441 Epson 3000 1

ΔΗΜ2 Πολυμηχάνημα EPSON
Workforce Pro 

WF-C5790 Inkjet Μελάνι Magenta T9443 Epson 3000 1

ΓΥΜ1 Εκτυπωτής HP
HP Business Inkjet 

2800
Inkjet Μελάνι Black hp 10 1750 1

ΓΥΜ2 Εκτυπωτής HP
HP Business Inkjet 

2800 Inkjet Μελάνι Cyan hp 11 1750 1

ΒΙΒ1 Φωτοτυπικό SHARP MX-M260 Laser Toner Μαύρο MX-312GT 15000 2

ΒΙΒ2
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Μαύρο Νο 101 (C13T03V14A) 7500 2

ΒΙΒ3
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Κίτρινο Νο 101 (C13T03V44A) 6000 1

ΒΙΒ4
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Ματζέντα Νο 101 (C13T03V34A) 6000 1

ΒΙΒ5
Εκτυπωτής EPSON L6160 Inkjet Μελάνι Κυανό Νο 101 (C13T03V24A) 6000 1

ΒΙΒ6 Εκτυπωτής OKI B710DN Laser Toner Μαύρο 01279001 15000 1

ΒΙΒ7
Εκτυπωτής XEROX PE220 Laser Toner Μαύρο 013R00621 3000 1

ΔΟΜΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ & 

ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ

ΔΑΣ1 Πολυμηχάνημα ΟΚΙ MB492DN, sn: 

BW12019679 LED Τoner Μαυρο

Toner OKI 45807102 

Black
2 0,00 €

ΚΟΣΜ1
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Black

Epson T04A1 

Black XXL 

(C13T04A140)

11500

σελίδες
1

ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

Δ/ΝΣΗ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & 

ΠΡΟΓ Ρ/ΣΜΟΥ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ  

ΣΘΕΤΕ

https://www.sharp.eu/mx-m260
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.epson.gr/el_GR/%ce%a0%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/%ce%95%ce%ba%cf%84%cf%85%cf%80%cf%89%cf%84%ce%ad%cf%82/inkjet/%ce%9f%ce%b9%ce%ba%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%ac-%cf%80%cf%81%ce%bf%cf%8a%cf%8c%ce%bd%cf%84%ce%b1/ecotank-l6160/p/22130
https://www.oki.com/au/printing/support/consumables-and-accessories/mono/01278201/
https://www.oki.com/eu/printing/products/mono-multifunction/mb400series/mb492dn/index.html
https://www.oki.com/eu/printing/products/mono-multifunction/mb400series/mb492dn/index.html




ΚΟΣΜ2
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Yellow

Epson T04B4 Yellow XL 

(C13T04B440)
4600

σελίδες
1

ΚΟΣΜ3
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Magenta

Epson T04B3 

 Magenta XL 

(C13T04B340)

4600

σελίδες
1

ΚΟΣΜ4
Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE

 PRO WFC8690DWF Inkjet Μελάνι Cyan

Epson T04B3 

Cyan XL 

(C13T04B240)

4600

σελίδες
1

ΚΟΣΜ5 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Black XL BLACK (C13T945140) 5000 σελίδες 1

ΚΟΣΜ6 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Cyan XL CYAN (C13T945240) 5000 σελίδες 1

ΚΟΣΜ7 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Magenta
XL MAGENTA 

(C13T945340)
5000 σελίδες 1

ΚΟΣΜ8 Πολυμηχάνημα

EPSON 

WORKFORCE 

PRO

WF-C5790DWF Inkjet Μελάνι Yellow
XL YELLOW 

(C13T945440)
5000 σελίδες 1

-                     

-                     

0,00 €

0,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ  

ΣΘΕΤΕ

ΣΥΝΟΛΟ  (ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ)

ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ

http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425
http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425
http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425
http://www.b2b.epson.eu/viewcon/corporatesite/site/231/products/mainunits/overview/21425



